
Fahrplan Festspielbus VVR

29./30.03./05.04.2019
im Marstall Putbus

Göhren Bahnhof 17:45 Uhr
Göhren Poststraße 17:46 Uhr
Göhren Forsthaus 17:47 Uhr
Baabe 17:51 Uhr
Sellin Abzweig Cli�  am Meer 17:52 Uhr
Sellin Ost 17:59 Uhr
Sellin Granitzer Straße 18:01 Uhr
Sellin Hauptstraße 18:02 Uhr
Sellin Wasserwerk 18:04 Uhr
Abzweig Seedorf 18:06 Uhr
Lancken Granitz 18:08 Uhr
Abzweig Süllitz 18:11 Uhr
Binz Ort 18:22 Uhr
Binz Großbahnhof 18:23 Uhr
Binz Ort 18:24 Uhr
Groß Stresow Wendeplatz 18:38 Uhr
Nadelitz 18:40 Uhr
Vilmnitz 18:42 Uhr
Lonvitz 18:44 Uhr
Putbus Bahnhof 18:46 Uhr
Lauterbach Goor 18:52 Uhr
Lauterbach Hafen 18:54 Uhr
Lauterbach 18:56 Uhr
Putbus Neue Schule 18:58 Uhr
Putbus Circus 19:00 Uhr
Putbus Marstall 19:02 Uhr

Rückfahrt

Der Bus für die Rückfahrt fährt 15 Minuten nach dem Konzertende.


